III Congresso Interligas de Ciência e Saúde
Curso de Medicina Universidade Federal de Jataí

01, 02 e 03 de setembro de 2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SUBMISSÃO DE TRABALHOS CIENTÍFICOS

Prorrogação de prazo para submissão
A comissão-organizadora e Técnico científica vem por meio deste
informar aos congressistas que altera-se o prazo para submissão de
trabalhos para o III Congresso Interligas de Ciências e Saúde - CICS UFJ.

Onde lia-se: “Os resumos serão aceitos para avaliação a partir do dia 12 de
junho de 2023 até às 23h59min do dia 16 de julho de 2023.”

Leia-se: “ Os resumos serão aceitos para avaliação a partir do dia 12 de
junho de 2023 até às 23h59min do dia 23 de julho de 2023”

Demais datas se mantêm inalteradas até o momento.

Atenciosamente, Departamento Científico III CICS UFJ

Jataí, 18 de julho de 2023.